
JAVNA USTANOVA ŠPORTSKI OBJEKTI ŠIBENIK 

OIB: 45972571622 

Miminac 15, 22 000 Šibenik 

Ur.broj: 01- 967  /1-17 

Šibenik, 29.12.2017. 

Na temelju članka 21. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 90/11) objavljuje se: 

 

                                           REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ I BAGATELNOJ NABAVI ZA 2017. GODINU 

    

Ev. 
broj 

    Ur. broj Vrsta 
provedenog 
postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

 
Predmet   ugovora 

Iznos 
ugovora(kn) 

Razdoblje 
sklopljenog 
ugovora 

Ponuditelj s 
kojim je 
sklopljen 
ugovor 

Datum 
izvršenja 
ugovora 

Konačan iznos 
plaćanja po 
ugovoru(kn) 

1 01-92/1-17 Bagatelna 
nabava 

17.02.2017. Ugovor: Usluge zaštite na 
radu i zaštite od požara 

Po ponudi 
10.625,00 kn 

   1 godina Zagrebinspekt 
d.o.o. Zagreb, 
P.J. Šibenik 

Do završetka 
Ugovora 
17.02.2018. 

10.625.00 kn 

2 01-174/1-17 Bagatelna 
nabava 

27.02.2017. Usluge deratizacije i    
       dezinfekcije 

Po ponudi 
8.500,00 kn +PDV 

1 godina AS-EKO d.o.o. 
Industrijska zona 
Podi, Šibenik 

Do završetka   
Ugovora 
27.02.2018. 

 
8.500.00 + PDV 

3 01-156/1-17 Bagatelna 
nabava 

01.03.2017. Osiguranje objekata, 
strojeva, opreme i osoba 

Po ponudi 
29.205,13 kn 

1 godina Generali 
osiguranje d.d. 
Poslovnica Knin 

Do završetka 
Ugovora 
01.03.2018. 

 
29.2015,13 kn 



4  
01-191/1-17 

Bagatelna 
nabava 

30.03.2017. Ugovor o nabavi materijala 
za čišćenje i sanitarnog 
potrošnog materijala 

   Po narudžbi i     
     računima 

   1 godina TAPESS d.o.o. 
Radna zona 
Žegoti 5C, 51215   
Kastav 

Do završetka 
Ugovora 
30.03.2018. 

 
Po narudžbi i 
računima 
 

5 01-233/1-17 Bagatelna 
nabava 

02.05.2017. Nabava uredskog materijala Po narudžbi i 
računima 

1 godina Narodne novine 
d.d., S.Radića 49,  
Šibenik 

Do završetka 
Ugovora 
02.05.2018. 

 
Po narudžbi i   
računima 

6 01-349/1-17 Bagatelna 
nabava 

 

 
07.06.2017. 

 
Usluge nabave boja i lakova 

 
Po narudžbi i 
računima 

 
1 godina 

 
T.O. DUGA, 
Šibenik 
Vl. Ivica Bilić 

 
Do završetka 
Ugovora 
07.06.2018. 

 
Po narudžbi i 
računima 

7 01-446/1-17 Bagatelna 
nabava 

 

 
01.06.2017. 

 
Usluge nabave kemikalija za 
dezinfekciju vode 

 
Po ponudi i 
računima 

 
1 godina 

 
Controlmatik 
d.o.o. Šibenik 
 

 
Do završetka 
Ugovora 
01.06.2018. 

 
Po narudžbi i 
računima 

8 01-515/1-17 Bagatelna 
nabava 

 

27.06.2017.  
Ugovor o pružanju zaštite 
osoba i imovine na bazenu 

 
Prema računima  

Od 01.07.2017. 
Do 01.09.2017. 
 

 
Šibenik security 
d.o.o., Mosećka 
7, Šibenik 

 
    01.09.2017. 

  Po računu 
 

9 0-17-1415 Javna 
nabava 

 
.20.10.2017. 

 
Ugovor o pružanju usluge 
opskrbe el. energijom 

 
Prema računima 

 
14. mjeseci od 
datuma početka 
isporuke el. 
energ. 

 
HEP-OPSKRBA 
d.o.o., Zagreb, 
Ulica grada 
Vukovara 37 

 
Do završetka 
ugovora 2019. 
godine. 

 
Po računima i 
potrošnji 
el.energije 
 

                                                                                                                              Ravnatelj: Andrija Španja 

 


